
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

新久山スラッジ処分場フェンス設置工事

糟屋郡久山町大字山田　地内

H23.07.21～H23.12.27

とび，土工

（株）西嶋金網製作所　代表取締役　　　　　　西嶋　隆

中央区荒戸３丁目１―２

 21,198,450

 25,219,950

くじ

くじ

くじ

（株）ニシフク

（株）小財エクステリア販売

（株）西嶋金網製作所

（有）クリヤマ

（有）金沢産業

西部安全施設工業（株）

 23,500,000

 20,189,000

 20,189,000

 22,550,000

 20,189,000

 20,189,000

 

 

 

 


